
Dergimizin 2011 yılındaki ilk sayısı ile karşınıza çıkıyoruz. 2010 yılında dergimizi özel 

sayılara ayırdık. Kızıldeli özel sayısı ile başladığımız seri, Nusayrilik, Bektaşilik ve Alevilik 

özel sayıları ile devam etti. Bu özel sayılar çok büyük ilgi ve merakla takip edildi. Bu 

sayılarımızla ilgili olarak okuyucularımızdan olumlu tepkiler aldık. 

Dergimiz 1994 yılından itibaren başlayan yolculuğunda on yedinci yılını doldururken 

birçok dergiye nasip olmayan süreklilik ve aralıkla çıkma başarısının da haklı gururunu 

taşımaktadır. Bunun bir sonucu olarak Türk Kültürü ve Hacı Bektaş Veli Araştırma 

Dergisi, Türk üniversiteleri içerisinde AHCI’da A grubunda taranan tek sosyal bilimler 

dergisidir. 

Sadece basılı bir yayın organı olmayan, elektronik ortamda da bütün sayıları yayımlanan 

dergimiz, okuyucu kitlesi açısından da azımsanmayacak bir düzeye sahiptir. Uluslararası 

alanda yirmiye yakın indeks tarafından da taranan dergimize gelen olumlu tepkiler, 

yaptığımız işin ne kadar önemli ve gerekli olduğunu bir defa daha ortaya koymuş 

olmaktadır.

Bilimsel ve uluslararası dergileri yayımlayanların birçok sorunla karşı karşıya kaldığını 

belirtmeliyiz. Öncelikle hakem süreci ile ilgili önemli sorunlarla karşılaşmaktayız. 

Hakemlerimizin büyük bir bölümü, özverili davranarak yazılarla ilgili dönüşleri 

zamanında bize iletmektedirler. Kimi hakemlerimiz ise, işlerinin yoğunluğundan 

olmalı ki geç cevap vermektedirler. Bu durum, yazarlarımızın uzun süre beklemelerine 

sebep olmaktadır. Dergimize gelen her yazı ilgili hakemlere (üç hakem) gönderilmekte, 

bunlardan en az ikisinin olumlu görüş bildirmesi hâlinde aday makale yayın listesine 

alınmaktadır. 

Türk Kültürü ve Hacı Bektaş Veli Araştırma Dergisi, amaç ve ilkeleri doğrultusunda 

yaptığı yayınları, başta bilimsel kuruluşlar olmak üzere, ilgi duyan kurum ve kuruluşlarla 

da paylaşmaktadır. 
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Dergimizde şu ana kadar yayımlanan yazıların genel konu başlıkları, bu konularda 

çıkan yazıların sayıları ve genel içindeki oranı şöyledir:  

Sıra Konu Adı Sayı % 

1 Hacı Bektaş Veli Üzerine Çalışmalar 818 4.80 

2 Alevilik–Bektaşilik Üzerine Çalışmalar 2187 49.86 

3 Türk Kültürü Üzerine Çalışmalar 131 8.26 

4 Edebiyat Çalışmaları 1106 28.26 

5 Tarih Çalışmaları 516 4.26 

6 Araştırma Merkezi Üzerine Çalışmalar 31 0.26 

7 Türk Folkloru Üzerine Çalışmalar 33 0.80 

8 Diğer Alanlarda Yapılmış Çalışmalar 513 3.46 

Toplam 3375 99.96 

Dergimizde bazı özel dosyalara da yer verdik. Bu dosyalar sırasıyla şunlardır: 

2009 Kış, İrene Melikoff Özel Dosyası

2005 Güz,  Güvenç Abdal Ocağı Özel Dosyası

2004 Yaz,  Şah İbrahim Veli Ocağı Özel Dosyası

2004 Güz,  Ali Koç Babalılar Özel Dosyası

2004 Kış,  Kadın Özel Dosyası

2003 Kış,  Turna Özel Dosyası

2002 Bahar, Kargın Özel Dosyası

2002 Yaz,  Pehlivanlı Oymağı Özel Dosyası

2002 Güz,  Kureyşan Ocağı Özel Dosyası

2000 Güz,  Arnavutluk Özel Dosyası

2000 Kış,  Arnavutluk Özel Dosyası 

Önümüzdeki sayılarda da özel sayı ve dosyalara yer verecek, bunu da önceden 

okuyucularımıza duyuracağız. Yapılan işlerde mutlaka eksikler bulunacaktır. 

Önemli olan eksiklerden ders çıkarmak ve daha iyiye ulaşma çabası içinde olmaktır. 

Amacımız, güzel olanı, doğru olanı ve bilimsel olanı paylaşmaktır. Bu konuda 

yapılacak her türlü katkıya hazır olduğumuzu bilmenizi isteyerek önümüzdeki 

sayıda buluşmayı umuyor, bütün okuyucularımıza saygılar sunuyoruz. 
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